平成２７年７月１４日

各 位
会 社 名  新 東 工 業 株 式 会 社

代 表 者  取締役社長 永 井  淳

(コード番号 6339 東証・名証 第一部)

問合せ先  執行役員コーポレート部長

春 田 則 之

(TEL 052-582-9211)

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ
(会社法第 459 条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得)

  当社は、平成 27年 5 月 21 日開催の取締役会において決議した会社法第 459 条第 1項の規定に

よる定款第 32 条の定めに基づく自己株式の取得の状況について、下記のとおりお知らせいたしま

す。尚、下記の市場買付をもって、上記取締役会決議に基づく自己株式の取得をすべて終了いた

しましたので、併せてお知らせいたします。

記

(1)取得した株式の種類   ：当社普通株式
(2)取得した株式の総数    ：７００，７００株
(3)取得価額の総額        ：７７８，５４１，２９９円
(4)取得期間        ：平成 27 年７月１日～平成 27 年７月 13 日
(5)取得方法        ：東京証券取引所における市場買付

(ご参考)
１．平成 27 年 5 月 21 日開催の当社取締役会での決議内容

(1)取得する株式の種類   ：当社普通株式
(2)取得しうる株式の総数  ：１，８００，０００株 (上限)

(発行済株式総数(自己株式を除く)に占める割合３．３２％)
 (3)株式の取得価額の総額   ：１５億円 (上限)

(4)取得期間        ：平成 27 年 5 月 22 日～平成 27 年 10 月 30 日
(5)取得方法        ：投資一任方式による市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

(1)取得した株式の総数   ：１，３１６，６００株
(2)株式の取得価額の総額    ：１，４９９，９６０，７８２円

以上